
ZARZĄDZENIE NR 33/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania obiektów i urządzeń w formie wkładu niepieniężnego (aportu)

do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach w zamian za udziały. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 948, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r.

Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675), § 3 uchwały Nr 508/93 Rady

Miejskiej w Kielcach z dnia 16 grudnia 1993 roku w sprawie zasad wnoszenia miejskich inwestycji ciepłowniczych na 

kapitał zakładowy Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Kielcach oraz § 7 ust.5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 r. 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 r. Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 513/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie 

przekazania obiektów i urządzeń w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach w zamian za udziały.  

§ 2. § 1 otrzymuje brzmienie : Przekazuje się jako wkład niepieniężny (aport) do Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach niżej wymienione urządzenia i obiekty w zamian za udziały Gminy Kielce 

w kapitale zakładowym spółki: 1) Sieć cieplna niskich parametrów os. Szydłówek I etap - 508 mb (nr inw. 498/211, 

500/211, 504/211, 507/211, 509/211, 573/211,575/211, 576/211, 579/211) o wartości oszacowania na dzień 

31.03.2010 r. równej 27 601,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zasadnym jest, aby dostawca ciepła na terenie miasta miał we władaniu sieci przesyłowe ciepła, a co za tym idzie miał 

wpływ na ich usytuowanie i stan techniczny. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Kielcach jest już 

właścicielem sieci cieplnych na os. Szydłówek zrealizowanych w ramach etapu II, III i IV uciepłownienia tego osiedla. 

Tak więc przekazanie na rzecz MPEC obiektów (sieci i urządzeń) etapu I uciepłownienia w/w osiedla jest jak 

najbardziej wskazane.  

ID: FLRQY-GJZKV-FILBS-KSYRN-KWIJX. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 33/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania obiektów i urządzeń w formie wkładu niepieniężnego (aportu)

do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach w zamian za udziały. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 948, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r.

Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675), § 3 uchwały Nr 508/93 Rady

Miejskiej w Kielcach z dnia 16 grudnia 1993 roku w sprawie zasad wnoszenia miejskich inwestycji ciepłowniczych na 

kapitał zakładowy Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Kielcach oraz § 7 ust.5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 r. 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 r. Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 513/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie 

przekazania obiektów i urządzeń w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach w zamian za udziały.  

§ 2. § 1 otrzymuje brzmienie : Przekazuje się jako wkład niepieniężny (aport) do Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach niżej wymienione urządzenia i obiekty w zamian za udziały Gminy Kielce 

w kapitale zakładowym spółki: 1) Sieć cieplna niskich parametrów os. Szydłówek I etap - 508 mb (nr inw. 498/211, 

500/211, 504/211, 507/211, 509/211, 573/211,575/211, 576/211, 579/211) o wartości oszacowania na dzień 

31.03.2010 r. równej 27 601,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zasadnym jest, aby dostawca ciepła na terenie miasta miał we władaniu sieci przesyłowe ciepła, a co za tym idzie miał 

wpływ na ich usytuowanie i stan techniczny. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Kielcach jest już 

właścicielem sieci cieplnych na os. Szydłówek zrealizowanych w ramach etapu II, III i IV uciepłownienia tego osiedla. 

Tak więc przekazanie na rzecz MPEC obiektów (sieci i urządzeń) etapu I uciepłownienia w/w osiedla jest jak 

najbardziej wskazane.  

ID: FLRQY-GJZKV-FILBS-KSYRN-KWIJX. Strona 2 / 2


